Rut

Nombre
SANDRA
VERONICA
LUIS FABIAB
MARIA VIVIANA

Apellido
Paterno
ALVARADO
SOTOMAYOR
BAHAMONDE
PAREDES

Apellido
Materno
VARGAS
ULLOA
BARRIA
MIRANDA

Estamento
Anterior

(23 e> B e > Rae))

Grado
Anterior

14
15
17
18

Nuevo
Estamento

(2> R e >R e>)

Nuevo Grado
13
14
15
17

Jornada
Laboral (H.H
Mensual)

Bk R R

Motivo que
Origina el

Cambio de
Ubicacién

0 0 0

Ne Decreto
que Ordena el
Cambio de
Ubicacién
1045
1046
1047
1048

Fechaa
Contar de la
que Rige el
Cambio de
Ubicacién Cargo

01-04-2023 ADMINISTRATIVAADQUISICIONS
01-04-2023 ENCARGADA RENTAS Y PATENTE
01-04-2023 INSPECTOR MUNICIPAL

01-04-2023 SECRETARIA CONCEJALES

Direccion a la que pertenece

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ADMINISTRACION MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

Departamento al que pertenece
ADQUISICIONES

RENTAY PATENTES
ADMINISTRACION MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL

Unidad a la que pertenece
ADQUISICIONES

RENTAS Y PATENTE
ADMINISTRACION MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL



