									Motivo que	N° Decre	eto	Contar de la			
								Jornada	Origina el	que Ord	ena el	que Rige el			
		Apellido	Apellido	Estamento	Grado	Nuevo		Laboral (H.H	Cambio de	Cambio	de	Cambio de			
Rut	Nombre	Paterno	Materno	Anterior	Anterior	Estamento	Nuevo Grado	Mensual)	Ubicación	Ubicació	ón	Ubicación Cargo	Dirección a la que pertenece	Departamento al que pertenece	Unidad a la que pertenece
	SANDRA	ALVARADO	VARGAS		6 1	4	6 1	13	1	8	1045	01-04-2023 ADMINISTRATIVA ADQUISICIONS	DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	ADQUISICIONES	ADQUISICIONES
	VERONICA	SOTOMAYOR	ULLOA		6 1	.5	6 1	4	1	8	1046	01-04-2023 ENCARGADA RENTAS Y PATENTE	DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	RENTA Y PATENTES	RENTAS Y PATENTE
	LUIS FABIAB	BAHAMONDE	BARRIA		6 1	.7	6 1	15	1	8	1047	01-04-2023 INSPECTOR MUNICIPAL	ADMINISTRACION MUNICIPAL	ADMINISTRACION MUNICIPAL	ADMINISTRACION MUNICIPAL
	MARIA VIVIANA	PAREDES	MIRANDA		6 1	.8	6 1	17	1	8	1048	01-04-2023 SECRETARIA CONCEJALES	SECRETARIA MUNICIPAL	SECRETARIA MUNICIPAL	SECRETARIA MUNICIPAL

Fecha a